
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00338056- -UNC-ME#FA

 
VISTO

La solicitud de designar miembros representantes de la Facultad de Artes en la Comisión Asesora del Sistema Institucional de
Educación a Distancia de la Universidad Nacional de Córdoba, presentada al Honorable Consejo Directivo por el Vicedecano de
esta Unidad Académica, y

CONSIDERANDO

Que la OR-2018-1-E-UNC-REC norma el Sistema Institucional de Educación a Distancia de la Universidad Nacional de
Córdoba.

Que ante la urgencia, la Comisión de Vigilancia y Reglamento del Honorable Consejo Directivo recomienda emitir la presente.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTA DE ARTES

(ad referendum del Honorable Consejo Directivo)

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º: Designar desde el 1 de agosto de 2021 y hasta el 31 de julio de 2023, a la Mgter. Marcela Valeria
SGAMMINI, DNI Nº 20.871.106, y a la Lic. María Cecilia CARGNELUTTI, DNI Nº 27.190.661, como representantes de la
Facultad de Artes, titular y suplente respectivamente, ante la Comisión Asesora del Sistema Institucional de Educación a
Distancia de la Universidad Nacional de Córdoba.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Incluir en el Digesto Electrónico de la UNC. Comunicar a las Secretarías Académica y de
Posgrado, a los Departamentos Académicos. Pase a Mesa de Entradas para notificar a las interesadas. Cumplido, vuelva a este
Decanato y posteriormente remitir las actuaciones a la Secretaría de Consejo.

sp/cbp

 

 




	numero_documento: RD-2021-361-E-UNC-DEC#FA
	fecha: Lunes 5 de Julio de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-07-05T10:50:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-07-05T10:59:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-07-05T10:56:19-0300
	GDE UNC




